

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II			Wariant III		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>				<b>14 000,00</b>			<b>32 400,00</b>			<b>33 000,00</b>
Produkcja główna: pasternak	dt	200,00	70,00	14 000,00	180,00	180,00	32 400,00	220,00	150,00	33 000,00
Produkcja uboczna:	dt			0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>				<b>6 916,80</b>			<b>7 049,60</b>			<b>7 076,80</b>
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>				<b>344,00</b>			<b>344,00</b>			<b>344,00</b>
- własny	dt			0,00			0,00			0,00
- z zakupu	kg	2,00	172,00	344,00	2,00	172,00	344,00	2,00	172,00	344,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>				<b>2 828,80</b>			<b>2 961,60</b>			<b>2 988,80</b>
N	kg	100,00	8,00	800,00	110,00	8,00	880,00	120,00	8,00	960,00
P	kg	100,00	10,64	1 064,00	110,00	10,64	1 170,40	100,00	10,64	1 064,00
K	kg	180,00	5,36	964,80	170,00	5,36	911,20	180,00	5,36	964,80
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>				<b>744,00</b>			<b>744,00</b>			<b>744,00</b>
Racer 250 EC	l	2,00	136,00	272,00	2,00	136,00	272,00	2,00	136,00	272,00
Boxer 800 EC	l	3,00	50,00	150,00	3,00	50,00	150,00	3,00	50,00	150,00
Hajmon 250 EC	l	0,50	104,00	52,00	0,50	104,00	52,00	0,50	104,00	52,00
Signum 33 WG	kg	0,75	360,00	270,00	0,75	360,00	270,00	0,75	360,00	270,00
				0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>C. Najem dorywczy do prac specjali.</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>				<b>3 000,00</b>			<b>3 000,00</b>			<b>3 000,00</b>
1/10 kosztów deszczowni*	zł	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00
				0,00			0,00			0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			34,58			39,16			32,17
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			7 083,20			25 350,40			25 923,20
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>				<b>9 114,48</b>			<b>8 509,56</b>			<b>9 821,38</b>
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			691,68			704,96			707,68
Ciągnik - własny	cnh	40,00	101,82	4 072,80	30,00	101,82	3 054,60	35,00	101,82	3 563,70
kombajn- usługa	h	10,00	400,00	4 000,00	11,00	400,00	4 400,00	13,00	400,00	5 200,00
siew punktowy	zł	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓLEM</b>				<b>16 031,28</b>			<b>15 559,16</b>			<b>16 898,18</b>
Koszt produkcji 1 dt	zł			80,16			86,44			76,81
Dochód z działalności bez dopłat	zł			-2 031,28			16 840,84			16 101,82
Dopłaty do produkcji	zł			1 315,31			1 315,31			1 315,31
Dochód z działalności	zł			-715,97			18 156,15			17 417,13
Wskaźnik opłacalności	%			95,53%			216,69%			203,07%

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Karpińska

ODDZIAŁ: Bielice

DATA: grudzień 2023

UWAGI:

\* koszt deszczowni szpulowej- 3000zł (okres użytkowania deszczowni-10 lat) Wariant I - pasternak na susz. Rolnik dostarcza produkt w formie zielonej do suszarni. Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2023 r. Stawki płatności bezpośrednich za 2023 r.: Podstawowe wsparcie dochodów - 502,35 zł/ha, uzupełniające redystrybucyjne wsparcie dochodów- 180,96 zł/ha, dopłata do paliwa - 132 zł/ha, dopłata do nawozów- 500 zł/ha